
Západní Austrálie chystá zákon, podle něhož
by měli mít možnost tzv. „covid agenti“
kdykoli vniknout do domu
- CZ24 News | 26. října 2022

AUSTRÁLIE: Austrálie patří k zemím v TOP žebříčku nejhorších „covidfašistických“ zemí.
To jsme mohli vidět na jejich koncentrácích, kam byli mnohdy bez předchozího varování
odváženi nejen nakažení, ale i občané, u nichž panovalo pouhé podezření, že by mohli být
nakaženi nebo jen z toho titulu, že právě dorazili ze zahraničí.

Velmi přísné zákony tam nikdy nebyly zcela zrušeny, naopak. Zdá se, že země chce zavést takový
zákon, který by vás jen při podezření na možnost nákazy covidem mohl zbavit vašeho soukromí. Do
domu, ale i firmy nebo auta, by vám kdykoli mohli bez předchozího varování vtrhnout agenti z
covidového komanda.

V Západní Austrálii chce vláda prosadit zákon, který dává policii extra pravomoci, včetně vloupání do
domů nebo aut.

O drakonickém zákonu se diskutuje od konce září. Opozice je rozhodně proti novému zákonu, který
dává takzvaným „covidovým agentům“ pravomoc vniknout do jakékoli budovy nebo vozidla.

Tito činitelé mohou také jednotlivce donutit jít do karantény. Mohou také na určitou dobu zavřít
obchody, podniky a pietní místa.

V Západní Austrálii byla koronavirová opatření vždy předmětem dočasného nouzového
zákona. Novým zákonem chce vláda vytvořit právní základ pro koronavirová opatření. Zní to
povědomě? Ano, jde o obdobu pandemického zákona, jen poněkud přísnější.

Opozice má o nezbytnosti zákona pochybnosti. Poslanci si také stěžují, že se návrh zákona prosazuje
příliš zbrkle.

Politik Shane Love řekl, že vláda by měla být ohledně zákona transparentnější a dodal, že Západní
Austrálie by se měla „co nejdříve vrátit k normálu“.

Mark McGowan, předseda vlády Západní Austrálie, zavedl během covidu extrémně přísná opatření.
Platnost nového zákona by měla vypršet po dvou letech, ale Shane Love z toho má těžkou hlavu.
„Nejsem přesvědčen, že toto opatření za dva roky vyprší,“ řekl.

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/zapadni-australie-chysta-zakon-podle-nehoz-by-meli-mit-moznost-tzv-covid-agenti-kdykoli-vniknout-do-domu/
https://cz24.news/zapadni-australie-chysta-zakon-podle-nehoz-by-meli-mit-moznost-tzv-covid-agenti-kdykoli-vniknout-do-domu/
https://cz24.news/zapadni-australie-chysta-zakon-podle-nehoz-by-meli-mit-moznost-tzv-covid-agenti-kdykoli-vniknout-do-domu/
https://www.theepochtimes.com/covid-19-officers-to-receive-powers-to-break-and-enter-in-western-australia_4790443.html
https://www.theepochtimes.com/covid-19-officers-to-receive-powers-to-break-and-enter-in-western-australia_4790443.html

